

Кігті та пояс для залізобетонних опор (комплект)	2	4000 грн.	8000 грн.
Набір для пропано-повітряного паяння (комплект)	1	3000 грн.	3000 грн.
Лебідка ручна	1	2000 грн.	2000 грн.
Ноутбук	5	15 000 грн.	75000 грн.
Проектор	1	15 000 грн.	15000 грн.
Верстат для гнуття листового металу	2	12 000 грн.	24000 грн.
Верстат гільйотинний для металу	2	12 500 грн.	25000 грн.
Верстат заточувальний ріжучого інструменту	2	9000 грн.	18000 грн.
Верстат свердлувальний	2	13 000 грн.	26000 грн.
Гідравлічний прес	2	11 000 грн.	22000 грн.
Прес гвинтовий	1	5500 грн.	5500 грн.
Електроножиці по металу	1	7800 грн.	7800 грн.
Компресор	2	15700 грн.	31400 грн.
Кутова шліфмашина	3	4000 грн.	12000 грн.
Електродріль	3	2900 грн.	8700 грн.
Штангенциркуль	15	1100 грн.	16500 грн.
Мікрометр	2	3000 грн.	6000 грн.
Верстат для гнуття профілів електричний	2	14 000 грн.	28000 грн.
Стрічково-пилковий верстат для різання	2	25000 грн.	50000 грн.
Пневмогайковерт	1	2500 грн.	2500 грн.
Екран для проектора моторизований настінний	2	6000грн.	12000грн.
Телевізор	3	12000грн.	36000грн.
Діагональ екрану 49"			
Кондиціонер	2	27000грн.	54000грн.
Стілець офісний для відвідувачів	100	400грн.	40000грн.
Стіл офісний	30	1200 грн.	36000грн.
ЗД – принтер	1	20000грн.	20000грн.
		ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ	896 650грн
		Непердабчені витрати 10%	89 665грн
		Усього без ПДВ	986315 грн.

Директор

ТОВ "КЛАСІКРЕМБУД"



Самойленко П.М.